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d l te mos kele ncaj ii,i masa disiplinore qe nuk .i:int shuar: 

b) re jetc ae kushte shcndetesore q2 e lejojne te kr::cie deryren: 

I. Kritere te pi:'rgji ihshme: 
J, tt keie ;:.c-rt~sj i:e ~lL•tC per 1e vepruar: 

J. Kritcret e peqrjithshme dhe kriteret e posacrne 
Apiikanti duhel tE pll1t,::soje J....,·iter~t e pe::gjirhsbr1c si -,·i_j,m: 

( I,~ uznine-Pasticeri l) 

Rruga B ulevardi Baj ram Curri , Tirane 
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Shenim: Per levizje paralere nuk u paraqi: asnje dosic . 

Dokumernet e anlikimit dorezohen ne ororokollin e shl.ollcs sc mesme teknolociikc "Hvsen 
\'~;3··_ brenda d;T.l:'S D3. ~O, '1.o14 - . 

i- vertetim:n c giendjes ;jyqesore: 
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i'- cdo dokumemacion ticter q2 verteton kualifikimei. rraj.iimet apo 1.e L_1er21 re perrnendura ne 
C\·: 

d- diplornen: 

c- karien e identitetit: 

J - lctermoii vimin p~;:- pozicionin; 

2. Dokurnenter e aplikimit 
Dosja e aplikimit. c cila permoan dokumeniacionin e ~.;.fd;.uar. si,JcF njoftimit 1e vendit Le tre. 
duhei ie perfshiie: 

c : ie njohe dlic te. perdore rcknologjine e informacionit: 

bi te kete re pakien : urc J Yje1 nervOJI:' pt:ne ne fushen. nc tf ciien La krver studirnet: 

a ;Te kete te pakten diplorne nga nie shkolle e racsme profesionalc ne te njejten fushe me 
kualifikimin /kualifikimei profesionale le o.ruesit .e . .:'.>SP-st .per te cilin 'cilai pc> ap.ikon . 

LI. Aplika nti duhcr te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 
l .Kritere te posacme per personelin mesimdhcnes re praktikes profesionale ne ofruesin c 
AFP-.seqe otrojne arsim profesional. 
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